
 

 
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 
Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTX 

 
 

 

Prot. N.                                                                          Acri lì, 14/12/2020 
 

Alle sezioni di: 
 

Pubblicità Legale – 
Albo on-line 
Amministrazione 
Trasparente 

del sito internet dell’istituzione 
scolastica 

eduwww.iisacri.edu.it 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  
Preso Atto del Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio 
Nazionale Ordine degli Psicologi “per l’attivazione del supporto psicologico nelle 
Istituzioni Scolastiche”;  
Visto il D.I. n. 129 del 28/8/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 
1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Vista la propria determina prot. n. 8481 del 06/12/2020; 
Visto l’avviso relativo alla SELEZIONE di uno psicologo scolastico; 
Visto il verbale della Commissione prot. n. 8699 del 14/12/2020 preposta alla 
valutazione delle istanze di partecipazione alla selezione di cui sopra; 
 

 

 
OGGETTO: DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  PER L A  S E L E Z I O N E  D I  

UNA FIGURA DI PSICOLOGO SCOLASTICO 

http://www.iisacri.edu.it/




 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria relativa all’esperto esterno di cui all’oggetto: 

 
(Come da Bando N.1 Psicologo Scolastico) 

COGNOME NOME 

 
-Laurea in 
Psicologia 
(Vecchio 
Ordinamento) 
o Laurea 
Magistrale in 
Psicologia  
 
-Abilitazione 
all’esercizio 
della 
professione di 
Psicologo  
 

Altre 
lauree 

 

 
Corsi post-laurea 
afferenti alla 
tipologia 
dell’intervento 
(dottorato di 
ricerca – master 
universitario di I 
e II livello di 60 
cfu – corso di 
specializzazione 
biennale 120 cfu 
- corso di 
perfezionamento 
60 cfu  

 

Diploma di 
specializzazione 
in psicoterapia 
(Quadriennale) 
conseguito 
presso 
Università o 
Istituto privato, 
riconosciuto 
equipollente 
presso il 
Ministero 
dell’Università 
e della Ricerca  

 

Corso di 
formazione e 

aggiornamento 
coerenti con le 

attività 
previste (della 
durata minima 

di 30 ore) 
 

Altri titoli 
culturali 
specifici 

afferenti la 
tipologia 

dell’intervento 
 

Pregresse 
esperienze 

professionali 
nello stesso 

ambito 

TOTALE 

ALTOMARI NATALIA 10 - 5 15 15 6 20 71 

DODARO AMALIA 6 - - 15 20 3 16 60 

PLASTINA IDA R. 10 - - 15 - 6 20 51 

BELMONTE IRMA 10 - - 15 10 5 10 50 

CANTONE ADELAIDE F. 10 - - - 15 4 20 49 

MAZZEI VALENTINO 10 - - 15 5 - 10 40 

MANDAGLIO CHIARA 6 - - 15 15 2 - 38 

GENCARELLI GIUSEPPE 10 2 - 15 5 3 2 37 

CALOMINO MARIALUIGIA 6 - 10 - 10 - 6 32 

TERRANOVA ANGELA 10 - - 15 - - 6 31 

DE VINCENTI BEATRICE 6 - - 15 5 4 - 30 

FIGOLI GIULIANA 10 - 5 - - - 12 27 

TARANTO FRANCESCA 6 - - 15 - - 2 23 

VOLPINTESTA RITA 4 - - 15 - - - 19 

LONGOBUCCO  TANIA 6 2 5 - - - - 13 

MAURO IVAN 6 - 5 - - - - 11 

SPOSATO SIMONA 6 - - - - - - 6 

 

Avverso le suddette graduatorie, potrà essere espresso formale reclamo per iscritto entro e 
non oltre 5(cinque)giorni dalla data di pubblicazione. Eventuale istanza di reclamo dovrà 
pervenire presso l'Ufficio protocollo di questa Istituzione Scolastica. Trascorso tale termine ed 
esaminati eventuali reclami si procederà alla pubblicazione delle graduatorie definitive. 

 
                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                             Prof.ssa  Franca Tortorella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


